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Light is   N

ساخت ایران

MADE IN IRAN



Main Product Series

AC SMD BACKLIGHT PANELS

COB DOWNLIGHTS

ECONOMY SMD BACKLIGHT PANELS

FRAMELESS SMD BACKLIGHT PANELS (MOVEABLE SPRING)

SMD FLOODLIGHTS

COB FLOODLIGHTS

MOTION SENSORS

SURFACE SMD BACKLIGHT PANELS

COB TRACKLIGHTS

SMD,COB ROPELIGHTS

SENSOR LIGHTS

RESIDUAL CURRENT CIRCUIT BREAKER  (RCCB) 

MINIATURE CIRCUIT BREAKER (MCB)

A-PLAST SMD BACKLIGHT PANELS

FRAMELESS SURFACE BACKLIGHT PANELS

RESIDUAL CURRENT CIRCUIT BREAKER WITH
OVER CURRENT PROTECTION (RCBO) 
 

کلید های می�یاتوری

کلید های محافظ جان

کلید های محافظ جان ترک��ی

چراغ های سنسور دار و بدون سنسور

سنسور های حرکت�

ریسه های نوران� س� او �ی و اس ام دی

پنل های بک لایت 

پنل های بک لایت آ پلاست

پنل های بک لایت اکونوم�

چراغ های س� او �ی

پنل های فول لایت توکار (فنر متحرک)

�روژکتور های اس ام دی

�روژکتور های س� او �ی

پنل های بک لایت روکار

پنل های فول لایت روکار

چراغ های ریل� س� او �ی

محصولات :

PIR , MICROWAVE

AC

FRAMELESS LINEAR LIGHTSچراغ خطی روکار  DOB(براکت)



© VISENAELECTRIC.IR

شهرك صنعتی شماره 1 منطقه آزاد انزلی

Visenaelectric.ir

schiele.ir

هدف



Light is   N



VISENAELECTRIC.IR



SMD Floodlight
SMDپروژکتور هاي 

زاویه نوربهره نوريشاخص نمود رنگعمقابعاد بیرونیشار نوريتوان

30

50

80

130

160

2800

4500

7200

12000

14000

17*15

23*20

27*24

28*21

35*31

6

7

9

9

13

 90<(CRI)

 90<(CRI)

 90<(CRI)

 90<(CRI)

 90<(CRI)

 90 L/W<EFF120 

120 

120 

120 

120 

WW
WH

FLICKER
FREE

FLICKER
FREEVSFD-SCFD

VISENAELECTRIC.IR
IP66

 90 L/W<EFF

 90 L/W<EFF

 90 L/W<EFF

 90 L/W<EFF



VISENAELECTRIC.IR



COB Floodlight
COBپروژکتور هاي 

زاویه نوربهره نوريشاخص نمود رنگعمقابعاد بیرونیشار نوريتوان

50

100

150

4500

8500

11500

24*18

30*22.5

36*27

6

11

13

 80<(CRI)

 80<(CRI)

 80<(CRI)

 75 L/W<EFF

 75 L/W<EFF

 75 L/W<EFF

60-120

WW
WH

FLICKER
FREE

FLICKER
FREESCFLCOB

60-120

60-120

VISENAELECTRIC.IR
IP66

2001850048*366 80<(CRI) 75 L/W<EFF60-120





AC BACKLIGHTS
ACپنل هاي بک لایت 

زاویه نوربهره نوريشاخص نمود رنگابعاد برشابعاد بیرونیشار نوريتوان

12

16

24

980

1330

2060

10.5 cm

12 cm

17 cm

7.5 cm

9.5 cm

14.5 cm

 85<(CRI)

 85<(CRI)

 85<(CRI)

 85 L/W<EFF

 80 L/W<EFF

 85 L/W<EFF

120

WW
WH
NW

FLICKER
FREE

FLICKER
FREESCAC

42

120

120

367023 cm19 cm 85<(CRI) 85 L/W<EFF120

لومینیوم دایکاست *بدنه : آ

VISENAELECTRIC.IR
IP20





ECONOMY BACKLIGHT PANELS

پنل هاي بک لایت اکونومی 

زاویه نوربهره نوريشاخص نمود رنگابعاد برشابعاد بیرونیشار نوريتوان

6

12

18

450

900

1350

11 cm

14.5 cm

17.5 cm

7.5cm

11 cm

14 cm

 80<(CRI)

 80<(CRI)

 80<(CRI)

 70 L/W<EFF

 70 L/W<EFF

 70 L/W<EFF

120

WW
WH
NW

FLICKER
FREE

FLICKER
FREEVSDOBE

24

120

120

180022.5 cm19 cm 80<(CRI) 70 L/W<EFF120

*بدنه فلزی ضد زنگ

VISENAELECTRIC.IR
IP20



COB is an acronym meaning 
Chip On Board

VISENAELECTRIC.IR



COB downlight

چراغ هاي سی او بی

زاویه نوربهره نوريشاخص نمود رنگابعاد برشابعاد بیرونیشار نوريتوان

15

25

40

1250

2050

3200

12*6.5 cm

17*7.5 cm

23*11 cm

9.5cm

14.5 cm

20.5 cm

 85<(CRI)

 85<(CRI)

 85<(CRI)

 80 L/W<EFF

 80 L/W<EFF

 80 L/W<EFF

60

WW
WH
NW

FLICKER
FREE

FLICKER
FREESCFCOB

60

60

60

490023*13 cm 85<(CRI) 80 L/W<EFF60

80660023*14 cm 85<(CRI) 80 L/W<EFF60

20.5 cm

20.5 cm

لومینیوم دایکاست بدنه : آ

+

VISENAELECTRIC.IR
IP20





COB downlight

چراغ سی او بی 

زاویه نوربهره نوريشاخص نمود رنگابعاد برشابعاد بیرونیشار نوريتوان

10

15

30

800

1200

2400

12*4.5 cm

16*5.5 cm

23*7.5 cm

9.5CM

14.5 CM

20.5 CM

 80<(CRI)

 80<(CRI)

 80<(CRI)

 80 L/W<EFF

 80 L/W<EFF

 80 L/W<EFF

60

WW
WH

FLICKER
FREE

FLICKER
FREEVSMCOB

60

60

VISENAELECTRIC.IR
IP20

(Metal Body)





A-plast Backlights

پنل هاي آپلاست توکار

زاویه نوربهره نوريشاخص نمود رنگابعاد برشابعاد بیرونیشار نوريتوان

7

9

12

450

650

960

7.7*4.2 cm

11*4.2 cm

15*4.5 cm

7 cm

8 cm

12 cm

 85<(CRI)

 85<(CRI)

 85<(CRI)

 65 L/W<EFF

 70 L/W<EFF

 80 L/W<EFF

110

WW
WH
NW

FLICKER
FREE

FLICKER
FREESCAP

18

110

110

160018.8*4.5 cm 85<(CRI) 90 L/W<EFF110

42370025*5.7 cm 85<(CRI) 90 L/W<EFF110

16 cm

19.5 cm

بدنه :پلی کربنات
VISENAELECTRIC.IR

IP20لومینیوم ھیت سینک:آ

370025*5.7 cm 85<(CRI) 90 L/W<EFF110 20.5 cm 42



*Moveable Spring*

EASY
TO
INSTALL

VISENAELECTRIC.IR



Frameless Panels

پنل هاي فول لایت توکار

زاویه نوربهره نوريشاخص نمود رنگابعاد برشابعاد بیرونیشار نوريتوان

10

18

24

850

1500

2100

10 cm

12 cm

16.5 cm

4~7 cm

4~11 cm

4~14 cm

 85<(CRI)

 85<(CRI)

 85<(CRI)

 85 L/W<EFF

 85 L/W<EFF

 85 L/W<EFF

160

WH
NW

FLICKER
FREE

FLICKER
FREESCFM

36

160

160

310022 cm 85<(CRI) 85 L/W<EFF160 4~19 cm

+

VISENAELECTRIC.IR

Moveable Spring

(فـــنر متحرك)

لومینیوم  بدنه : آ

رویه: پلی کربنات 

AL

PC
IP20





Frameless Surface Panel بهره نوريشاخص نمود رنگعمقابعاد بیرونیشار نوريتوانپنل فول لایت روکار

30W255030 cm5.5 CM 85<(CRI) 85 L/W<EFF

WH
NW

FLICKER
FREE

FLICKER
FREESCFSC

FLICKER
FREEIP20

VISENAELECTRIC.IR



Golden Series



بهره نوريشاخص نمود رنگتوانتراکم

12013W/M 85<(CRI) 85 L/W<EFF

FLICKER
FREEIP65

(بدون سیم) ریسه نورانی وایرلس

SMD WL-2835-180
SMD WL-2835-120

Wireless Rope Lightعرض شدت روشناییPCB PCBجنس 

1000 LM/M8تمام مس mm

18015W/M 85<(CRI) 85 L/W<EFF 1350 LM/M11تمام مس mm

Golden Series

سري طلایی

100
WW
WH
NW
GOLD VISENAELECTRIC.IR20CM

    3x
IC DRIVER

   3x
IC CONNECTOR

3x
END CAP

3x
Clips



Copyrighted by



بهره نوريشاخص نمود رنگتوانتراکم

1208W/M 90<(CRI) 90 L/W<EFF

FLICKER
FREEIP65

(بدون سیم) ریسه نورانی وایرلس

SMD WL-2835-120

Wireless Rope Lightعرض شدت روشناییPCB PCBجنس 

720 LM/M8تمام مس MM

Silver Series

سري نقره اي

100
100CM

FLICKER
FREE

WW
WH
NW
GOLD VISENAELECTRIC.IR



Copyrighted by



بهره نوريشاخص نمود رنگتوانتراکم

12013W/M 85<(CRI) 75 L/W<EFF

FLICKER
FREEIP65

(سیم دار) ریسه نورانی اس ام دي

VSSILVER-5730-2-120

Wired SMD Rope Lightعرض شدت روشناییPCB PCBجنس 

1000 LM/M8تمام مس MM

Silver Series

سري نقره اي

100
WW
WH
NW

BLUE
GOLD
PURPLE VISENAELECTRIC.IR100CM

    10
IC DRIVER

10
END CAP

10
Clips

  10x



COB ROPELIGHTS

 WELCOME TO THE NEW MEMBER OF SCHIELE FAMILY



بهره نوريشاخص نمود رنگتوانتراکم

28810W/M 75<(CRI) 90 L/W<EFF

FLICKER
FREEIP65

ریسه نورانی سی او بی

COB Rope Lightعرض شدت روشناییPCB LEDولتاژ 

900 LM/M8 MM

100
WW
WH
NW

SCWLC-SLIM-288

0.3 v

    3x
IC DRIVER

   3x
IC CONNECTOR

3x
END CAP

3x
Clips

VISENAELECTRIC.IR10CM





COB Tracklights+IC Driver
چراغ هاي ریلی سی او بی

بهره نوريشاخص نمود رنگعمقابعاد بیرونیشار نوريتوان
زاویه پرتاب 

نور

20

30

50

1600

2400

4000

8.8*11 CM

10*12 CM

11*15 CM

6.5 CM

7.5 CM

11 CM

 80<(CRI)

 80<(CRI)

 80<(CRI)

 80 L/W<EFF

 80 L/W<EFF

 80 L/W<EFF

24

WH
NW
WW

FLICKER
FREE

FLICKER
FREESCTR W/B

36

36

VISENAELECTRIC.IR
IP20

+

لومینیوم خنک کننده بدنه : آ
PMMA
LENS

BODY 
COLOR:
BLACK &
WHITE





COB Tracklights
چراغ هاي ریلی سی او بی

بهره نوريشاخص نمود رنگعمقابعاد بیرونیشار نوريتوان
زاویه پرتاب 

نور

3024008.8*11 CM6.5 CM 80<(CRI) 80 L/W<EFF24

WH
WW

FLICKER
FREE

FLICKER
FREEVSLTR/B VISENAELECTRIC.IR

IP20لومینیوم خنک کننده بدنه : آ
PMMA
LENS

BODY 
COLOR:

BLACK 





Frameless Linear Lights 
چراغ خطی روکار 

زاویه نوربهره نوريشاخص نمود رنگابعاد بیرونیشار نوريتوان

25

40

50

2300

3500

4600

40*5*3.5 cm

59.4*5.3*3.5 cm

80*5*3.5

 80<(CRI)

 80<(CRI)

 80<(CRI)

 90 L/W<EFF

 90 L/W<EFF

 90 L/W<EFF

126

WH
NW

FLICKER
FREE

FLICKER
FREESCLF T1

80

140

135

7200119.5*5.3*3.5 80<(CRI) 90 L/W<EFF110

VISENAELECTRIC.IR
IP20

DOB(براکت)





AC Backlight
Panels

بهره نوريشاخص نمود رنگعمقابعاد بیرونیشار نوريتوانپنل هاي بک لایت روکار

18

18

24

1530

1530

2040

22.5 cm

22.5*22.5 cm

28 cm

3.5 cm 80<(CRI)

 80<(CRI)

 80<(CRI)

 85 L/W<EFF

 85 L/W<EFF

 85 L/W<EFF

WH
NW
WW

FLICKER
FREE

FLICKER
FREEVSPSR-VSPSQ

24204028.8*28.8 cm 85<(CRI) 85 L/W<EFF

VISENAELECTRIC.IR
IP20

3.5 cm

3.5 cm

Rounded

Rounded

Square

Square

نوع برش

3.5 cm



VISENAELECTRIC.IR



60*60 Backlight
Panel

بهره نوريشاخص نمود رنگعمقابعاد بیرونیشار نوريتوانپنل بک لایت 60*60

72W792060*60 cm3.2 cm 80<(CRI) 85 L/W<EFF

WH FLICKER
FREE

FLICKER
FREEVSB60-72W VISENAELECTRIC.IR

IP20

ابعاد بیرونی

59.5*59.5 cm

36W IC DRIVER2X
(DOUBLE)

NW
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FLICKER
FREEVS6 VISENAELECTRIC.IR

کیلد هاي مینیاتوري
MINIATURE CIRCUIT BREAKER (MCB)

1B/1C-10

1B/1C-16
1B/1C-20

1B/1C-32

1B/1C-50

1B/1C-25

1B/1C-40

1B/1C-63

1B/1C-06

1B/1C-04

1B/1C-02B / C

B / C

B / C
B / C

B / C
B / C
B / C
B / C
B / C

B / C
B / C

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

آمپرمنحنی قطعمدل
قدرت قطع و اتصال

کوتاه آمپر
تعداد در کارتن آمپرمنحنی قطعمدل

قدرت قطع و اتصال
کوتاه آمپر

تعداد در کارتن

2B/2C-32

2B/2C-25B / C

B / C

25

32

60

60

6000

6000

N R I
تاییدیه

پژوهشگاه نیرو

تاییدیه اداره برق 

(شرکت تـوانیر)

1P 2P

IP20IP20
Overload
Short Circuit
Protector



INDUSTRIAL GROUP

ELECTRIC CO.

N R I
تاییدیه

پژوهشگاه نیرو

تاییدیه اداره برق 

(شرکت تـوانیر)

years Warranty ۵5 سال ضمانت تعویض کلید های مینیاتوری و محافظ جان 



VS6 VISENAELECTRIC.IR

کیلد هاي مینیاتوري
MINIATURE CIRCUIT BREAKER (MCB)

آمپرمنحنی قطعمدل
قدرت قطع و اتصال

کوتاه آمپر
تعداد در کارتن آمپرمنحنی قطعمدل

قدرت قطع و اتصال
کوتاه آمپر

تعداد در کارتن

N R I
تاییدیه

پژوهشگاه نیرو

تاییدیه اداره برق 

(شرکت تـوانیر)

3P 4P

3B/3C-25
3B/3C-32
3B/3C-40
3B/3C-50
3B/3C-63

B / C
B / C
B / C

B / C
B / C
B / C

25
32
40
50
63

6000
6000
6000
6000
6000

40
40
40
40
40

4B/4C-25
4B/4C-32
4B/4C-40
4B/4C-50
4B/4C-63

B / C
B / C
B / C

B / C
B / C
B / C

25
32
40
50
63

6000
6000
6000
6000
6000

30
30
30
30
30

IP20IP20
Overload
Short Circuit
Protector



MADE BY 
VISENAELECTRIC.IR



VISENAELECTRIC.IR

کلید های محافظ جان 

آمپرمدل
قدرت قطع و اتصال

کوتاه آمپر
تعداد در کارتن

2P

RCBO-2P

RESIDUAL CURRENT CIRCUIT BREAKER  (RCCB) 

4P

25
32

VSR6-225.30
VSR6-232.30

60
60

240
240

IP20

ولتاژ

6000
6000

آمپرمدل
قدرت قطع و اتصال

کوتاه آمپر
تعداد در کارتن

25
32

VSR6-425.30
VSR6-432.30

30
30

410
410

ولتاژ

6000
6000

50
VSR6-440.30
VSR6-450.30

30
30

410
410

6000
6000

40

VSR6-463.3030410 6000 63

دو پل (تک فاز)

دو پل محافظ جان ترکیبی

RESIDUAL CURRENT CIRCUIT BREAKER WITH
OVER CURRENT PROTECTION (RCBO) 
 

آمپرمدل
قدرت قطع و اتصال

کوتاه آمپر
ولتاژتعداد در کارتن

25 VSRO-225.3030230 6000
32 VSRO-232.3030230 6000

کلید های محافظ جان ترکیبی 

چھارپل (سه فاز)



SHINE



تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان

2*9 wPIR85-265 VAC36029.5*9.5 cm8pcs

عمق

9.5 cm

SC888چراغ سقفی سنسوردار

چراغ هاي سنسور دار شیله

SENSOR LIGHTS

پایه:نگهدارنده سنسور:

تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان

2*9 wPIR85-265 VAC36023*24 cm8pcs

عمق

9.5 cm

SC444چراغ دیواري سنسوردار

ABS :نگهدارنده سنسور

تعداد در کارتنابعادولتاژتوان

2*9 w85-265 VAC29.5*9.58pcs

عمق

9.5 cm

SC890چراغ سقفی دولامپ

نگهدارنده سنسور: ABSنگهدارنده سنسور:

تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان

2*9 wPIR85-265 VAC36029.5*9.5 cm8pcs

عمق

9.5 cm

SC886چراغ سقفی سنسوردار

رویه:  پایه:  سرپیچ سرامیکی 

تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان عمق

چراغ سقفی سنسوردارچراغ سقفی سنسوردار

E27

PIRسنسور 
(محدوده آشکار سازی ۹ متر)

شیله PIRسنسور 
(محدوده آشکار سازی ۹ متر)

شیله

VISENAELECTRIC.IR

PETPS

Metal: رویهGlass

Glassرویه :Metalپایه:

Glassرویه :Metalپایه:

PCبدنه:

مدت زمان روشن ماندن:

10s~3min





تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان

15W85-265 VAC36029*7 cm8PCS

عمق

7 cm

SC976چراغ سقفی سنسوردار
چراغ هاي سنسور دار شیله

LED SENSOR LIGHTS

نگهدارنده سنسور:

تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان

1585-265 VAC36025*25 cm8PCS

عمق

7 cm

SC986

نگهدارنده سنسور:

PCنگهدارنده سنسور: نگهدارنده سنسور:

تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان

15+1.2W85-265 VAC36029*7 cm8PCS

عمق

7 cm

SC976Eچراغ سقفی سنسوردار اضطراري
تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان عمق

چراغ سقفی سنسوردار

PIR+
IC DRIVER

PIR+
IC DRIVER

تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان

85-265 VAC36025*25 cm8PCS

عمق

7 cm

SC986E چراغ سقفی سنسوردار اضطراري

نگهدارنده سنسور:نگهدارنده سنسور:نگهدارنده سنسور:

رویه:  

٣مجهز به باتري -  ساعت روشن ماندن
 چراغ در زمان قطعی برق

٣مجهز به باتري -  ساعت روشن ماندن
 چراغ در زمان قطعی برق

نگهدارنده سنسور:

15+1.2W

PIRسنسور 
(محدوده آشکار سازی ۹ متر)

شیله PIRسنسور 
(محدوده آشکار سازی ۹ متر)

شیله

SMDبرد 

VISENAELECTRIC.IR

P.P

P.Pرویه:  

P.Pرویه:  

PIR+
IC DRIVER

PIR+
IC DRIVER

P.Pرویه:  

PC

PC

PC

PCبدنه:
مدت زمان روشن ماندن:

10s~3min





تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان

2*9WPIR85-265 VAC36029.5*9.5 cm8pcs

عمق

9.5 cm

VS626چراغ سقفی سنسوردار

چراغ هاي سنسور دار ویسنا

SENSOR LIGHTS

نگهدارنده سنسور:

تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان

2*9WPIR85-265 VAC36023*24 cm8pcs

عمق

9.5 cm

VS384چراغ دیواري سنسوردار

ABS :نگهدارنده سنسور

تعداد در کارتنابعادولتاژتوان

2*9W85-265 VAC29.5*9.58pcs

عمق

9.5 CM

VS460چراغ سقفی دولامپ

 ABSنگهدارنده سنسور:

تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان

2*9WPIR85-265 VAC36029.5*9.5 cm8pcs

عمق

9.5 cm

VS558چراغ سقفی سنسوردار

سرپیچ سرامیکی 

تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان عمق

چراغ سقفی سنسوردارچراغ سقفی سنسوردار

E27 PIRسنسور 
(محدوده آشکار سازی ۹ متر)

ویسنا PIRسنسور 
(محدوده آشکار سازی ۹ متر)

VISENAELECTRIC.IR

رویه:  پایه:   PETPS

رویه:  پایه:   MetalGlass

رویه:  MetalGlass

رویه:  MetalGlass

 پایه:  

 پایه:  

مدت زمان روشن ماندن:

5s~3min



LED TECHNOLOGY



تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان

15W85-265 VAC36029*7 cm8pcs

عمق

7 cm

VS966چراغ سقفی سنسوردار

چراغ هاي سنسور دار ویسنا

LED SENSOR LIGHTS

نگهدارنده سنسور:

تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان

2*9WPIR85-265 VAC36025*25 cm8pcs

عمق

7 cm

VS986E

PCنگهدارنده سنسور: نگهدارنده سنسور:

تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان

15+1.2W85-265 VAC36029*7 cm8pcs

عمق

7 cm

VS966Eچراغ سقفی سنسوردار اضطراري
تعداد در کارتنابعادزاویه پوششولتاژنوع سنسورتوان عمق

PIR+
IC DRIVER

PIR+
IC DRIVER

٣مجهز به باتري -  ساعت روشن ماندننگهدارنده سنسور:نگهدارنده سنسور:نگهدارنده سنسور:
 چراغ در زمان قطعی برق

چراغ سقفی سنسوردار اضطراري

PIRسنسور 
(محدوده آشکار سازی ۹ متر)

ویسنا PIRسنسور 
(محدوده آشکار سازی ۹ متر)

SMDبرد

VISENAELECTRIC.IR

P.Pرویه:  

P.Pرویه:  

نگهدارنده سنسور:
٣مجهز به باتري -  ساعت روشن ماندن

P.Pرویه:   چراغ در زمان قطعی برق

PC

PC

PCبدنه:

مدت زمان روشن ماندن:

10s~3min



It costs to stay on TOP  

Eternal



ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازيتوان

250  1009  m3-2000 LX3s~7min1~1.8 m

SC 02E

مجهز به فیوز شیشه اي محافظ

سنسور هاي توکار شیله

محدوده زمانی عملکرد

160

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازيتوان

600   30020 m3-2000 LX3s~15min2.2~6 m

SC 42C محدوده زمانی عملکرد

360

سنسور دیواري توکار

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازيتوان

400   2008 m3-2000 LX10s~15min2.2~4 m

SC 45Bمحدوده زمانی عملکرد

360

سنسور سقفی توکار

سنسور هالوژنی توکار سه سنسور

برش ٨ سانتی متر

IP20SAVING
ENERGY IP20SAVING
ENERGYIP20SAVING

ENERGY PIRMOTION
SENSOR

VISENAELECTRIC.IR

  هالوژنی

 هالوژنیبرش ٨ سانتی متر

RECESSED MOTION SENSORS



Real Motion Detector Sensor



ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازيتوان

200  1008 m3-2000 LX10s~15 min2.2~4 m

SC 40A

برش ٤ سانتی متر

سنسور هاي توکار شیله
RECESSED MOTION SENSORS

محدوده زمانی عملکرد

360

سنسور سقفی توکار

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازيتوان

400  2008 m3-2000 LX10s~15min2.2~4 m

SC 45A

برش ٧ سانتی متر

محدوده زمانی عملکرد

360

سنسور سقفی توکار

IP20SAVING
ENERGY IP20SAVING
ENERGYIP20SAVING

ENERGY PIRMOTION
SENSOR

VISENAELECTRIC.IR

قطر بیرونی ٥ سانتی متر



VISENAELECTRIC.IR



ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازيتوان

600  3006 m3-2000 LX10s~15min2.2~4m

SC 05

سنسور هاي روکار شیله
 SURFACE MOTION SENSORS

محدوده زمانی عملکرد

360

تک سنسور سقفی روکار

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازي

3~20 m3-2000 LX10s~30min2.2~4 m

SC05 Kمحدوده زمانی عملکرد

360

سه سنسور سقفی حضور روکار

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازي

12 m3-2000 LX10s~15 min2.2~4m

SC 05 Bمحدوده زمانی عملکرد

360

سنسور سقفی روکار

IP20SAVING
ENERGY IP20SAVING
ENERGYIP20SAVING

ENERGY PIRMOTION
SENSOR

VISENAELECTRIC.IR

توان

600  150

توان

1000  500





ســنسور هـاي مایکروویو 
MOTION SENSORS

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازي

1~8 m3-2000 LX10s~12min2~6 m

SC 70 Cمحدوده زمانی عملکرد

360

سنسور مایکروویو سقفی روکار

IP20SAVING
ENERGY IP20SAVING
ENERGYIP20SAVING

ENERGY
MICRO
WAVE

MOTION
SENSOR

VISENAELECTRIC.IR

مستقل از دما (عملکرد دقیق در دماي بالا)

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازي

5~15 m3-2000 LX10s~12min1.5~3.5 m

SC 701E محدوده زمانی عملکرد

360

سنسور مایکرویو توکار

قابل نصب روي دیوار از ارتفاع ١.٥تا ٣.٥ مترمستقل از دما (عملکرد دقیق در دماي بالا)
قابل نصب روي سقف از ارتفاع ٢ تا ٨ متر

محدوده آشکار سازي دیوار ٥ تا ١٥ متر
محدوده آشکار سازي از سقف ١ تا ٩ متر (قابل تنظیم)

توان

600   150

توان

1000  500



Excellent Performance 
Competitive Price

Motion Sensors



سنسور هاي روشنایی ویسنا

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازيتوان

200 508 m3-2000 LX7S~10 min2~2.4 m

VS 05Mمحدوده زمانی عملکرد

360

سنسور سقفی روکار

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازيتوان

360  903~12 m3-2000 LX10s~7 min2.2 ~4 m

VS 06Bمحدوده زمانی عملکرد

360

سه سنسور سقفی روکار

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازيتوان

360  901~8 m3-2000 LX1~8 min1.5~3.5 m

VS70محدوده زمانی عملکرد

160

سنسور مایکرویو روکار

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازيتوان

240  609 m3-2000 LX3S~7 min1~1.8 m

VS02Eمحدوده زمانی عملکرد

160

سنسور دیواري توکار

سه سنسور

عملکرد دقیق در دماي بالا

مجهز به فیوز شیشه اي محافظ

IP20SAVING
ENERGY IP20SAVING
ENERGYIP20SAVING

ENERGY PIRMicrowave
Sensor

VISENAELECTRIC.IR





سنسور هاي روشنایی ویسنا

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازيتوان

200  506 m3-2000 LX10s ~15min2~2.4 m

VS 40Bمحدوده زمانی عملکرد

360

سنسور سقفی توکار

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازيتوان

200  508 m3-2000 LX10s~15min2.2 ~4m

VS 42Fمحدوده زمانی عملکرد

360

سنسور دیواري هالوژنی توکار

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازيتوان

320    8012  m3-2000 LX10s ~ 7 Min1.8-2.5 m

VS 09محدوده زمانی عملکرد

180

سنسور دیواري روکار

ارتفاع نصبمحدوده نوري عملکردمحدوده آشکار سازيزاویه آشکارسازيتوان

360   906  m3-2000 LX10s~12 min2~3.5 m

VS 451محدوده زمانی عملکرد

360

سنسور سرپیچی روکار

برش ٨ سانتی متر

IP20SAVING
ENERGY IP20SAVING
ENERGYIP20SAVING

ENERGY PIRMOTION
SENSOR

VISENAELECTRIC.IR

قطر بیرونی ٤.٣برش ٣.٥ سانتی متر

قطر بیرونی ١٠ سانتی متر



INDUSTRIAL GROUP

ELECTRIC CO.



Catalogue

INDUSTRIAL GROUP
ELECTRIC CO.

ساخت ایران

MADE IN IRAN

کاتالوگ محصولات گروه صنعتی شیله
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